תפ"ח 392-11-15 מדינת ישראל נ' פינטו(עציר)
בפני הרכב כב' השופטים:

רון שפירא, סגן נשיא [אב"ד]
אברהם אליקים, סגן נשיא

תמר נאות פרי
מדינת ישראל

ע"י פרקליטות חיפה - פלילי
המאשימה

נגד
שלמה חיים פינטו (עציר),

ע"י ב"כ עו"ד עדי קידר
הנאשם

גזר דין

השופטת תמר נאות פרי:

מבוא -

ניסיון לרצח, לפי סעיף 305 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק 1. הנאשם הורשע בעבירה של
העונשין") ועבירה של החזקת סכין ממניע גזעני, לפי סעיפים 186(א) ו-144ו לחוק העונשין.

תמצית המסכת העובדתית -

2. על פי הכרעת הדין, ביום 13.10.2015, גמלה בלבו של הנאשם ההחלטה לבצע מעשה נקם באדם ממוצא
ערבי, ולעודד אחרים לבצע מעשי נקם דומים, על רקע גל של אירועי טרור שאירעו במהלך המחצית הראשונה של חודש

מסוג פשע ויורשע בגינה;

(ג) פיצוי למתלונן בסך 50,000 ₪ וזאת באמצעות הפקדת סכום זה בקופת בית המשפט עד ליום

1.1.2019. יובהר כי אין בפסיקת הפיצוי כדי למנוע מהמתלונן לפעול למול הנאשם בהליך אזרחי לקבלת פיצוי
בגין נזקיו כתוצאה ממעשי הנאשם.

הוסברה לנאשם זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, א' אדר תשע"ז, 27 פברואר 2017, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת אברהם אליקים, סגן
נשיא

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]